1

OFÍCIO VEREADOR Nº 886/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que a SABESP esclareça sobre a situação da

Rua Aniseta, Bairro do Carmo no que tange a existência (ou não) de rede de

água e esgoto.

É devida a transparência, por parte da supracitada

empresa, para esclarecer sobre a existência do saneamento básico e serviços

de fornecimento d’água na supracitada rua. Em caso da não existência,

aproveita-se deste documento para se fazer a solicitação dos mesmos no

referido local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da Sabesp - Unidade São Roque
Endereço: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 - Vila Junqueira, São
Roque - SP, 18130-070 - Telefone: (11) 4712-4012

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 08:58 6592/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3K6N9H5B0P2W4K6
		2020-08-05T14:02:47-0300